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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr sprawy NZZ/21/P/09.

ODPOWIED  ZI NA ZAPYTANIA  

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1
§ 4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w następujący sposób: „Dostawca zobowiązany 
jest do pisemnego ustosunkowania się do wniesionej przez Zamawiającego reklamacji w terminie 7 dni, 
licząc  od  dnia  jej  otrzymania  oraz  w  wypadku  uznania  jej  zasadności,  do  wymiany  reklamowanych 
produktów leczniczych,  na  wolne  od  wad w terminie  2  dni  roboczych  od  dnia  zakończenia  procedury 
reklamacyjnej. Brak odpowiedzi w terminie 7 dni, licząc od dnia dostarczenia reklamacji Dostawcy uznany 
będzie za uwzględnienie reklamacji. W takim przypadku Dostawca zobowiązany będzie, do dokonania w 
terminie 2 dni roboczych, wymiany wadliwych produktów leczniczych na wolne od wad, bądź zgodnie z 
zamówieniem” ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 2
§ 3 ust. 2 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu umożliwiającego dokonanie zmiany 
ceny także w zmiany (wprowadzenia) cen urzędowych ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3
§ 4 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 16-go w brzmieniu: “Jeżeli dostawy, o których 
mowa ust. 3 i 4 powyżej wypadają w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej 
dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie” ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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Zapytanie 4
§ 4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprecyzowanie okoliczności, w których Zamawiający będzie 
uprawniony do  żądania dostawy w krótszym czasie ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5
§ 5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa: „opóźnienia” na „zwłoki”?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 6
§ 7 ust.  3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż zgody takiej nie można 
bezpodstawnie  odmówić”  ?  Wykonawca  jest  zobowiązany  do  spełnienia  swojego  świadczenia  przed 
Zamawiającym i jednocześnie udziela mu kredytu. Wypełniając swoje zobowiązanie Wykonawca czyni to 
w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia. Nie zrealizowanie, w przewidzianym w umowie 
terminie,  obowiązku  zapłaty  za  dostarczony  towar  stanowi  w  świetle  przepisów  Kodeksu  cywilnego 
niewykonanie zobowiązania. W związku z czym, Wykonawca powinien mieć prawo, w sytuacji gdy dojdzie 
do naruszenia przez Zamawiającego, postanowień umownych w tym zakresie, do odzyskania należnego mu 
wynagrodzenia  na  drodze prawem przewidzianych  środków.  Jednym z takich środków,  przewidzianych 
przepisami  Kodeksu  Cywilnego  jest  prawo  przeniesienia  wierzytelności  na  osobę  trzecią.  Zamawiający 
ogranicza uprawnienia Wykonawcy w tym zakresie zastrzegając sobie prawo do nie wyrażenia zgody na 
cesję,  tym  samym  wyłączając  prawo  do  dochodzenia  należnego  Wykonawcy  świadczenia,  poza  drogą 
przymusu sądowego. Tak skonstruowany zapis § 8 daje Zamawiającemu pełną swobodę i  dowolność w 
podejmowaniu przedmiotowej decyzji, co w istocie jest narzuceniem Wykonawcy uciążliwych warunków 
umownych w zakresie egzekwowania swoich praw. Dlatego też działając w ramach zasady równości praw i 
obowiązków  stron  Wykonawca  prosi  o  uzupełnienia  zapisu,  o  zwrot,  iż  akceptacji  takiej  nie  może 
bezpodstawnie odmówić.
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy nr 44 poz. 1 do odrębnego pakietu w celu złożenia 
bardziej konkurencyjnej oferty? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę proszę o wyznaczeni kwoty wadium.
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie w pozycji  15 oferty na preparat równoważny o nazwie handlowej 
Sterofundin? 
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody. Oferowany preparat leczniczy nie jest preparatem równoważnym z płynem 
wieloelektrolitowym PWE. 

Zapytanie 9
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie w pozycji 2,6,9,11 oferty na opakowanie Ecoflac ?

Jest to opakowanie typu flakon z podwójnym portem, posiadającym oddzielny samo zasklepiający się port 
do  iniekcji,  umożliwiający  wielokrotność  wkłuć.  Produkt  posiada  zwiększoną  pojemność  opakowania 
umożliwiającą  dodanie  do  płynu  leków.  Daje  możliwość  sporządzania  roztworów  wielokrotnego 
zastosowania,  co  stanowi  element   ekonomizacji  farmakoterapii  przy  zastosowaniu  sterylności  i 
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bezpieczeństwa. Opakowanie jest całkowicie obojętne - nie wchodzi w reakcję z żadnymi lekami.
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

Zapytanie 10
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego Nutriflex 
Lipid Plus 1250 ml, o zawartości azotu 5,44 g/litr i energii niebiałkowej 860 kcal/litr ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający
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